
       

via P. Castellino, 111 - 80131 Naples – Italy Tel. +39.081.6132.273 – Telefax + 39.081.6132.277 
via E. Ramarini, 32 – 00015 Monterotondo Scalo (Rome) – Italy Tel. +39 06.900.91.208 – Telefax +39.06.900.91.260 

 

             
 

 

 

CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE 

Istituto di Biochimica e Biologia Cellulare 

Sede di Monterotondo Scalo  

 

Rettifica Avviso di selezione Bando per Borse di Ricerca n° 05-2025-IBBC-MR 
 

 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 2 BORSE DI RICERCA 

NELL’AMBITO DEL PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) DEL 

MINISTERO DELLA SALUTE - MISSIONE 6 - COMPONENTE 2 “VALORIZZAZIONE 

E POTENZIAMENTO DELLA RICERCA BIOMEDICA DEL SSN”, A VALERE SULLA 

MISSIONE M6 - COMPONENTE C2 - INVESTIMENTO 2.1 FINANZIATO 

DALL’UNIONE EUROPEA - NEXT GENERATION EU - Codice progetto PNRR-MCNT2-

2023-12377914 "Preclinical validation of p53-reactivation peptides as a novel 

immunotherapeutic treatment in solid cancer”  CUP B93C24000480006 DA USUFRUIRSI 

PRESSO LA SEDE DI MONTEROTONDO SCALO DELL’ISTITUTO DI BIOCHIMICA 

E BIOLOGIA CELLULARE DEL CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE 

          La Direttrice 

Visto il bando BR 05/2025 IBBC-MR con cui è stata bandita la selezione per il conferimento di 

n. 2 borse di ricerca nell’ambito del PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) 

DEL MINISTERO DELLA SALUTE - MISSIONE 6 - COMPONENTE 2 “VALORIZZAZIONE 

E POTENZIAMENTO DELLA RICERCA BIOMEDICA DEL SSN”, A VALERE SULLA 

MISSIONE M6 - COMPONENTE C2 - INVESTIMENTO 2.1 FINANZIATO DALL’UNIONE 

EUROPEA - NEXT GENERATION EU - Codice progetto PNRR-MCNT2-2023-12377914 

"Preclinical validation of p53-reactivation peptides as a novel immunotherapeutic treatment in 

solid cancer”  CUP B93C24000480006 da usufruirsi presso la sede di Monterotondo scalo 

dell’Istituto di Biochimica e Biologia cellulare del Consiglio Nazionale delle Ricerche con atto 

protocollo n. 284652 del 24.07.2025  pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana 

IV Serie Speciale – Concorsi ed esami n. 58 del 25.07.2025. 

 

Visto che il predetto bando riporta all’art. 2 - Incompatibilità:  

Le borse di ricerca non sono compatibili con:  

b) la frequenza di corsi di specializzazione post-universitaria, in Italia e all’estero, anche nei 

casi in cui tali corsi non prevedano l’erogazione di assegni o borse. 

 

Visto il Disciplinare per il conferimento delle borse di Ricerca che prevede all’art. 15: “La Borsa 

di ricerca è, invece, compatibile con la frequenza di corsi di specializzazione post universitaria, 

in Italia e all’estero, che non prevedano l’erogazione di borse o assegni.” 

 

 



       

via P. Castellino, 111 - 80131 Naples – Italy Tel. +39.081.6132.273 – Telefax + 39.081.6132.277 
via E. Ramarini, 32 – 00015 Monterotondo Scalo (Rome) – Italy Tel. +39 06.900.91.208 – Telefax +39.06.900.91.260 

 

DISPONE 

 

che l’art. 2 lett. b) del bando di concorso nella parte in cui prevede “anche nei casi in cui tali corsi 

non prevedano l’erogazione di assegni o borse” sia interamente sostituita dalla seguente frase 

“solo nei casi in cui essi prevedano l’erogazione di assegni o borse”. 

 

Restano invariate le altre disposizioni del bando di selezione. 

 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito www.urp.cnr.it e sul portale 

www.selezionionline.it. 

 

        La Direttrice  

Dott.ssa Anna Moles 

 

http://www.urp.cnr.it/
http://www.selezionionline.it/

		2025-07-25T13:55:43+0200
	Anna Moles




